河南省建设科技协会门窗幕墙专委会节能玻璃分会文件

豫专玻协字【2019】01号

河南省建设科技协会门窗幕墙专委会节能玻璃分会

关于河南节能玻璃协会召开全体会员大会的
通知

各位会长、秘书长、办公室主任、顾问、常务副会长、副会长、副秘书长、会员：

     根据协会第四次常务会议精神，经协会秘书处研究同意，拟定于2019年04月09日在郑州市青龙山庄举行全体会员大会，现将有关事项通知如下：

  一.大会时间：2019年04月09日下午15:30整

  二.大会地点：郑州市青龙山庄五号会议厅（郑州市陇海路与107辅道向南500米路西）。
大会参加人员：2018年度会员成员。

大会联系人：郭俊霞  13938555170
  五.大会内容：

  1. 审议关于接受协会副秘书长罗长江辞职问题并选出新的副秘书长。

  2.审议关于协会第三届发展会员的基本原则和发展方向并选出审查委员名单。

3.审议关于协会2019年05月16日庆祝协会成立三周年大会的基本原则和费用概算并选出筹备组成员。

4.审查关于2019年05月16日庆祝协会成立三周年大会招商方案。

5.发放会员对协会2018年工作问卷调查。

6.安排2019年04月09日晚上简餐。

六.大会主题：

  河南节能玻璃协会召开第二届全体会员大会主要主题是共商大事，相互交流，展望未来，共谋发展，。

七.大会要求：

1.请各位协会成员和成员单位要及早安排本单位工作，确保按时参加，不准迟到，不准早退。

2.聚餐时饮酒不能过量，不能出现不和谐情况发生，饮酒后更不能开车，把我们这次聚餐要营造为“热烈、和谐、团结、友爱”的一次重大盛会。
3.对协会2018年工作意见、建议要有书面材料。
  主送：协会会长、秘书长、办公室主任、顾问、常务副会长、副会长 、副秘书长、会员
河南省建设科技协会门窗幕墙专委会节能玻璃分会秘书处

                                2019年04月01日印发